

# **SuMeSa ApS**

**Skovbakkevej 8  
8220 Brabrand**

**CVR-nr. 37 33 34 09**

**Årsrapport for 2019  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. januar 2020

---

John Overmark Mortensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	6
Balance pr. 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SuMeSa ApS  
Skovbakkevej 8  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 33 34 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

John Mortensen, direktør

### Pengeinstitut

Nordea  
Silkeborgvej 261-263  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 68.400, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 139.707.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et forbedret resultat for næste årsregnskab

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>87.868</b>	<b>205.786</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-245.363</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>87.868</b>	<b>-39.577</b>
Finansielle indtægter		0	1.522
Finansielle omkostninger		<u>-203</u>	<u>-616</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>87.665</b>	<b>-38.671</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-19.265</u>	<u>8.507</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>68.400</u></b>	<b><u>-30.164</u></b>
Overført resultat		<u>68.400</u>	<u>-30.164</u>
		<b><u>68.400</u></b>	<b><u>-30.164</u></b>



## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.563	0
Andre tilgodehavender		1.451	66.079
Udskudt skatteaktiv		0	8.507
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.014</u>	<u>74.586</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>190.963</u>	<u>58.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>210.977</u>	<u>133.296</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>210.977</u></u>	<u><u>133.296</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>89.707</u>	<u>21.307</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>139.707</u></b>	<b><u>71.307</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.863	60.863
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.758	0
Anden gæld		<u>9.649</u>	<u>1.126</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>71.270</u></b>	<b><u>61.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>71.270</u></b>	<b><u>61.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>210.977</u></u></b>	<b><u><u>133.296</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	0	186.273
Pensioner	0	16.200
Andre omkostninger til social sikring	0	4.742
Andre personaleomkostninger	0	38.148
	<u>0</u>	<u>245.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10.758	-8.507
Årets udskudte skat	8.507	0
	<u>19.265</u>	<u>-8.507</u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	21.307	71.307
Årets resultat	0	68.400	68.400
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>89.707</u></b>	<b><u>139.707</u></b>